

APPENDIX 3

DATE	CONTACT DETAILS	COMMENTS	RESPONSES
28.11.2025	Neil Whitton - Environmental Protection	No comments	No response required
25.11. 2025	Licensed Street trader	Advised would participate in consultation process - no further comments received	No response required
25.11.2025	Licensed Street trader	Requested further information on changes from the old policy to New policy	email sent advising of changes 26 11 2025 - no further contact received
25.11.2025	Licensed Street trader	confirmed still hold a consent is there anything else he needed to do - No further comments received	Responded 25.11.2025 to review the new policy and sent comments if they want to
22.12.2025	Licensed Street trader	<p>Thank you for your email, we have reviewed the draft policy and have some comments which we have listed below:</p> <p>12.2 f) Clarification on who confirms planning is not required?</p> <p>12.2 h) Clarification on how to contact the Food & Safety Team at Cherwell DC - is this not automatic as part of the STL application ? 12.3 c) Why is a DBS required ? Clarification that DBS is only required for the holder of the STL?</p> <p>12.3 f) Refer back to 12.2f) - from whom?</p> <p>Appendix 1 18. We are a limited company with two directors and, currently two mobile catering trailers. We run a small team across both sites, As the STL is granted only in one person's name it is not always the case that the person is the principal operator. One or other of the business partners does have day to day control however it may not be the named licence holder - please advise how our operation can become compliant with this condition?</p>	Most points are unrelated to the policy itself. In response to "why is a DBS required", this is required for public safety and to allow applicants to be evaluated for suitability to hold a licence.
21.12.2025	Nathanael Stock - Development Management Team Leader	Further to the consultation ref below, we would comment as follows: 3.2, first bullet - either "Development Control" or Development Management" 5.12 - thank you for including this section. Similarly 12.2 (f). The local planning authority has no other comments or observations to make.	3.2 Name change only done to "Development Control", no other changes made.